ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 295/2021

GABINETE 10 {FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROUM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 23 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, requerer a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

- Que seja feita a instalação de duas luminárias no Sitio Lagoa Redonda - Distrito

de Naraniu, sendo uma próximo a residência do senhor Luiz Pereira Neto e outra

próximo à residência do senhor Antônio Vieira da Silva;

- Que seja feito a instalação de duas luminárias no sítio Catingueira de Zé Pedro,

sendo uma próximo a residência de Lucimar Maria Nogueira e outra próximo a

residência do senhor Francisco Nogueira.

T. em que,

P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA SEINFRA
, RECEBIDO EM
;; ,) -1...LJ..../.. :2 0-J.L

~ Z';_RIO

LUCIANA ROLIM
VEREADORA ·'VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"